
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 (МАОУ СТАРСКАЯ СОШ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ) 

242640 Брянская область                                                                                                                           

Дятьковский район                                                                                                                           тел/факс 4-57-42 

поселок Старь                                                                                                                                             

улица Октябрьская, дом 1                                                                                                          starsosch@yandex.ru 

ОКПО 22336516 ОГРН 1023200528086                                                                                                   

ИНН 3202007340 

КПП 324501001 

 

 

 

ПРИКАЗ №                                           ОТ  26 мая 2025 года 

 

О создании бракеражной комиссии по 

контролю за организацией питания 

в летнем оздоровительном лагере «Радуга» в июне 2022 года 

 

 

В целях обеспечения на должном уровне качества питания  воспитанников 

летнего оздоровительного лагеря «Радуга» и в целях соблюдения необходимых 

санитарно-гигиенических условий в школьной столовой, в целях контроля за 

организацией питания учащихся 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать  бракеражную комиссию по контролю за организацией питания в 

летнем оздоровительном лагере «Радуга» с 02 по 21 июня   2025 года  в следующем  

составе: 

Семенкова А.К. – заведующая  столовой 

Бычкова  Т.Н. – начальник лагеря 

Помозова Г.Н. -  воспитатель лагеря 

Анашкина Е.П. - родитель 

Бочарова Т.А. – фельдшер школы; 

 

2. Бракеражной комиссии проводить  рейды по проверке качества и норм 

закладки продуктов, обеспечения санитарно-гигиенического требования выхода готовой 

продукции – не реже одного раза в  десять дней. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


